Publicações Terça-feira, 5 de agosto de 2025

AVISO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL DE LEILÃO Nº 3/2025/PRF/RO
(Eletrônico)

JOSIAS RODRIGUES – Leiloeiro Público Oficial, devidamente autoriza-
do pela SUPERINTENDENCIA DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
EM RONDÔNIA/PRF/RO, Faz saber a todos quanto ao presente Edital
– Processo 08671.002751/2024-55, virem ou dele conhecimento tive-
rem de que venderá em Leilão Público nos termos da Lei, veículos do
acervo patrimonial da PRF, com direito a documentação e SUCATAS.
Dentre os bens há automóveis,  camionetes/tas, micro-ônibus e moto-
cicletas.
Data e local do Leilão: Dia 27/08/2025, a partir das 10:00H (horário de
Brasília), unicamente através do site www.rondoleiloes.com.br.
Data e Local de visitação: Dias 22, 25 e 26 de agosto de 2025,  de 08h
as 12h e das 13h as 17h, na instalação da PRF/RO, situada às margens
da Rodovia Federal BR 364, Esquina com Estrada da Areia Branca em
Porto Velho – RO.
Para participar do presente leilão os interessados deverão cadastrar-se
previamente no site www.rondoleiloes.com.br.
A íntegra do presente edital poderá ser obtida através do site www.
rondoleiloes.com.br,  e  https://www.gov.br/prf/pt-br/assuntos/leiloes-prf/
rondonia.
Maiores informações através dos telefones (69) 98403-1645 e 98127-
7336
Porto Velho-RO, 04 de agosto de 2025

Josias Rodrigues da Silva Filho
Leiloeiro Público Oficial no Estado de Rondônia

Matrícula 007JUCER

		2025-08-05T13:17:46-0400
	EDITORA DIARIO DA AMAZONIA LTDA:63763296000112